
Id: CBNGG-GWLUU-EEDKS-TOETV-KBGRK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 33/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dukla za rok 2011 

Na podstawie art. 267 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Dukla za rok 2011 , zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/12

Burmistrza Dukli

z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2011 rok 

Zalacznik1.pdf

